polegającą na prawie przejazdu i przechodu całą szerokością i długością ww. działek, za jednorazowym 

wynagrodzeniem należnym Gminie Libiąż.  Koszty budowy i utrzymania drogi poniesie władnący. 

6. Cena wywoławcza nieruchomości oznaczonej działką nr 2154/17 o pow. 0,0643 ha wynosi 68 801,00 zł 

(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset jeden złotych 00/100) i ujmuje w sobie należny podatek 

VAT 23%.  

7. Wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności gruntowej wynosi 3 697,38 zł (słownie: trzy tysiące 

sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 38/100) i ujmuje w sobie należny podatek VAT 23%. 

8. Gmina Libiąż nie dysponuje badaniami gruntu, w związku z powyższym w umowie sprzedaży strony 

wyłączą odpowiedzialność sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej.  

9. Przetarg odbędzie się w dniu 13 stycznia 2026 r.